
250 Tabletten
Pflanzliches Lebensmittel

Verzehrempfehlung: 
Täglich 2 x 5 Tabletten vor dem Essen 
mit reichlich Wasser verzehren.
Wichtiger Hinweis: 
Eine ausgewogene und abwechslungsreiche 
Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise 
sind wichtig. 
Lagerhinweis: 
Geschlossen, kühl, trocken und lichtgeschützt 
lagern.
Mindestens haltbar bis Ende / Lot-Nr.: 
siehe Boden

Vertrieb:
LIFE LIGHT Handels GmbH
Via Sanitas 1, AT - 5082 Grödig/Salzburg
Tel. +43 (0) 662 628 628
info@lifelight.com
www.lifelight.com  
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Ursprungsland 
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AT-BIO-901 
Deutschland-Landwirtschaft

LIFE LIGHT® Bio Weizengras
Glutenfreies Bio-Weizengras-Pulver (Triticum) von deutschen 
Bio-Bauernhöfen mit natürl. enthaltenem Chlorophyll und Bal-
laststoffen. Das Weizengras wird im Frühling zum Zeitpunkt 
des höchsten Nährstoffgehalts geerntet. 

Zutaten: Bio-Weizengras-Pulver 99%, Trennmittel: Kieselsäure 
(Silicumdioxid). 

              ~ 25 Portionen

Nährwerte 100 g pro Portion (4 g)
Energie (kJ/kcal) 1.137/274 45/11
Fett
   davon gesättigte   
   Fettsäuren

3,8 g
0,9 g

0,1 g
< 0,1 g

Kohlenhydrate
   davon Zucker

20,4 g
7,9 g

0,8 g
< 0,5 g

Ballaststoffe 50 g 2 g
Eiweiß 17,2 g 0,7 g
Salz 0,02 g < 0,01 g

Inhaltsstoff 100 g pro Portion  (4 g)
Chlorophyll 500 mg 20 mg
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