LIFE LIGHT® Bio Weizengras

Glutenfreies Bio-Weizengras-Pulver (Triticum) von deutschen Bio-Bauernhöfen mit nafürl. enthaltenem Chlorophyll und Ballaststoffen. Das Weizengras wird im Frühling zum Zeitpunkt des höchsten Nährstoffgehalts geerntet.

Nährwerte	100 g	pro Portion (4 g)
Energie (kJ/kcal)	1.137/274	45/11
Fett davon gesättigte Fettsäuren	3,8 g 0,9 g	0,1 g < 0,1 g
Kohlenhydrate davon Zucker	20,4 g 7,9 g	0,8 g < 0,5 g
Ballaststoffe	50 g	2 g
Eiweiß	17,2 g	0,7 g
Salz	0,02 g	< 0,01 g
Inhaltsstoff	100 g	pro Portion (4 g)
Chlorophyll	500 mg	20 mg

Zutaten: Bio-Weizengras-Pulver 99%, Trennmittel: Kieselsäure (Silicumdioxid).

LIFE LIGHT BASIO





AT-BIO-901 Deutschland-Landwirtschaft

BIO WEIZENGRAS MIT CHLOROPHYLL

Pflanzliches Lebensmittel 250 Tabletten

e100 a

Verzehrempfehlung:

Täglich 2 x 5 Tabletten vor dem Essen mit reichlich Wasser verzehren.

Wichtiger Hinweis:

Eine ausgewogene und abwechslungsreiche Ernährung sowie eine gesunde Lebensweise sind wichtig.

Lagerhinweis:

Geschlossen, kühl, trocken und lichtgeschützt lagern.

Mindestens haltbar bis Ende / Lot-Nr.:

LIFE

Vertri

Vertrieb: LIFE LIGHT Handels GmbH Via Sanitas 1, AT - 5082 Grödig/Salzburg Tel. +43 (0) 662 628 628 info@lifelight.com www.lifelight.com



~ 25 Portionen

V3.0 Ursprungsland (Weizengras): Deutschland.

Hergestellt in

Österreich